ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Чаромское
от  21  октября  2011 года №  84
О внесении изменений  в постановление
администрации  от 12.02. 2010 года № 17

        «Об утверждении Административного

        регламента исполнения муниципальной

       функции «Рассмотрение обращений

       граждан в администрации  сельского

        поселения Сиземское»( с изменениями

        и дополнениями)

        Рассмотрев протест прокуратуры Шекснинского района от 07.10.2011 года № 01-07-2011 на постановление администрации от 12.02. 2010 года № 17 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений   граждан в администрации  сельского  поселения Сиземское»( с изменениями и дополнениями), руководствуясь федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации от 12.02. 2010 года № 17 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений   граждан в администрации  сельского  поселения Сиземское» ( с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

-  подпункт 2.4.3 раздела 2 изложить в новой редакции:
« Обращение, в котором  обжалуется судебное  решение, в течение семи дней со дня регистрации  возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения.».
- подпункт 2.4.4. раздела 2 – исключить;

- соответственно подпункт 2.4.5. считать подпунктом 2.4.4.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                                   В.В.Кузнецов